Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 29.11.2023, um 17:30 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieRend nichtoffentliche Sitzung
des Bauausschusses der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Sitzungssaal Rathaus, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung

1.
2.
2.1.
2.2.
3.
4.
5.
6.
6.1.
6.2.

Niederschrift der letzten Sitzung

Bauantrage, Bauvoranfragen

Bauvoranfrage zur Errichtung eines Geratehauses und eines Unterstands

Neubau Erntelager- und Gerateschuppen

StraBenbaumalnahme GerolstraRe

Auftragsvergabe - Planungsleistung zur Erneuerung der raumlufttechnischen Anlage im Rondell
Wohnmobilstellplatz

Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtblrgermeisters

Anfragen, Wiinsche, Anregungen

Nichtoffentliche Sitzung

7.

8.

9.
10.
11.
11.1.
11.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Bauantrage, Bauvoranfragen
Grundstlicksangelegenheiten
Vertragsangelegenheiten
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

gez.: Uwe Schneider
Stadtbirgermeister
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